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Kekse in Geschenkverpackung: 100% Vollkorn 
Produktfotos EAN- CODE 

Art. Nr.  Produktbezeichnung 

Beschreibung 

 

4260086349127 
 

912 Nervenkekse 150g -100% Dinkelvollkorn-   
 
Dinkelvollkornmehl, Pflanzenfett, Zucker, Eier, Muskat, Zimt, 
Nelken, Salz 

 

 

 

 

Für nervige Tage! 

 
Haltbarkeit: 6 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Weizenanteilen, Nüssen, Milch und Milchbestandteilen 

 

4260086349160 
 

916 St. Elisabeth Taler 150g -100% Vollkorn- 
 
Einkornvollkornmehl, Dinkelvollkorn, Pflanzenmargarine, 
Rohrohrzucker, Marzipan, Eier, Reinweinsteinbackpulver, 
Vanille, Zitrone 

 

 

 

Für die Patronin der Bäcker, 

die hl. Elisabeth von 

Thüringen. 

 
Haltbarkeit: 6 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Weizenanteilen, Nüssen, Milch und Milchbestandteilen 

Kekse in Geschenkverpackung: Teegebäck 

 

4260086349150 
 

915 Sonnentaler 150g  
 
Weizenmehl, Zucker, Pflanzenfett, Sonnenblumenkerne, Eier, 
Haferflocken, Sultaninen, Rum, Backpulver, Salz 

 

 

 

Für sonnige Tage! 

 
Haltbarkeit: 6 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Nüssen, Milch und Milchbestandteilen 

 

4260086349110 
 

911 Müslikonfekt 150g 
 
Haferflocken, Sesam, Sonnenblumen-, Kürbiskerne, 
Sultaninen, Zucker, pflanzl. Öl, Maltodextrin, Honig, Milch, 
Emulgator Lecithin, Schlagsahne 

 

 

 

Müsli zum genießen! 

 
Haltbarkeit: 3 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Weizenanteilen, Nüssen 

 

4260086349134 

913 Schweinsöhrl 100g 
Weizenmehl, Pflanzenfett, Wasser, Weizenkleber, 
Rohrohrzucker, Bickelbacher Natursteinsalz, Zitrone, Vanille  
 
 
4260086349141 

914 Schweinsöhrl Schoko 100g 
Weizenmehl, Pflanzenfett, Wasser, Weizenkleber, 
Rohrohrzucker, Bickelbacher Natursteinsalz, Zitrone, Vanille, 
Schokofettglasur   

 

 

Knusprig, locker, leicht. 

 
Haltbarkeit: 3 Monate 
 
 

Knusprig, mit einem Hauch 

Schokolade. 

 
Haltbarkeit: 3 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Nüssen, Ei 
Alle Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau. Die Backwaren der Klosterbäckerei sind in 
BIOLAND-Qualität und mit Getreide unseres Klostergutes Staudenhof gebacken. 
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4260086349103 
 

910 Mandelsplitter 150g 
 
Mandeln, Vollmilchkuvertüre 

 

 

 

Feine Mandeln, umhüllt von 

zarter Vollmilchkuvertüre. 

 
Haltbarkeit: 4 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Weizenanteilen 

 

4260086349028 
 

902 Mandelsplitter 125g 
 
Mandeln, Vollmilchkuvertüre 

 

 

 

Feine Mandeln, umhüllt von 

zarter Vollmilchkuvertüre. 

 
Haltbarkeit: 4 Monate 

Allergikerhinweis: Frei von Weizenanteilen 
Alle Zutaten aus kontrolliert biologischem Anbau. Die Backwaren der Klosterbäckerei sind in 
BIOLAND-Qualität und mit Getreide unseres Klostergutes Staudenhof gebacken. 

 
 


